Dnia 31 Października 1870, Poniedziałek. Dnia 19 (31) Października 1870.
Rano ciepła st. 3, w poł: ciepła st. 5.
Wysokość wody st. 4 e. 11 .(przybywa).

Stan barometru;
na deszcz.

ATschód Słońca o
Zachód

g. d m. :> t'Ju tro , Wszystkich świętych.
»> ■’ « ’ 8~, Pojut:, Dzień Zaduszny i Wikt:

r- i „Kurjera Warszawskiego” wynosi; w Warszawie rocznie rs. -1 kop.

Listy Zastawne 4% obudwu Serji
3go okresu należące do znajdujących się w Banku Pol
skim depozytów sądowych, i depozytów pochodzących
2 pożyczek przez Towarzystwo Kredytowe udzielonych,
zamienione zostaną na Listy Zastawne 5 ci o procento
we wypuszczone na mocy Najwyżej zatwierdzonych
Przepisów z dnia 12 (24) lipca 1869 r. Zamiana ta
na rzecz mających prawo do depozytu osób nastąpi
z dopłatą różnicy kursu, gdyby takowa istniała, po
dług kursu przecięciowcgo z ostatnich dwóch tygodni
Przed dokonaniem zamiany notowanego na Giełdzie
Warszawskiej.

b., o godzinie 3ej z południa, i dni na
stępnych, w domu pod Nr 1776a, sprzedany będzie przez pu
bliczną licytację Zakład Drukarski, t. j. Maszyna pospieszna,
Czcionki, Kaszty i Utensylja drukarskie, oraz Meble i Papier
na makulaturę, a to za gotowe, zaraz po zalicytowaniu płacić
się mające pieniądze.

Warszawa, d. 15 (27) Października 1870 r.
A p olin ary S a d o w sk i, Ob. Sądowy.
L u d w ik Stern . (1—1)— 8717—

W dniu 23 października (4 listopada) 1870 r. o godzinie
4-tej z południa przed W-m Kłodzińskim Sędzią Delegowa
nym, w Trybunału Cywilnym w Warszawie, w Wydziale I-m,
sprzedany zostanie przez publiczną działową licytację D o
mek, za rogatką Mokotowską pod Warszawą położony, da
wniej’ do poboru rogatkowego służący.

I nie m .iiT C Prz.vWd powyższe zajęcia, proszę listow-
! p o d a d r e s e r a F a b r y k i P o w o *

' ' — 8099 —

Para Koni siwych
Powozowych, zdrowych i dobrze ujeżdżo-

r aHia w każdvm z Powodu braku miejsca jest do sprze-
^ f o m o ś ć m: • • J P-ia miejscu,

(2 -3 )
przy ulicy

— sflso—

Wdniu 23 Października (4 Listopada) 1870
roku o godzinie 2 po południu, sprzedaną zo
stanie w drodze działów N ieruchom ość

pod Nr 1180, w Warszawie przy ulicy Pańskiej położona,
vadium rs. 300. Licytacja zacznie się ód summy rs. 1937 ko
piejek 84V2, jako szacunku taksą wykrytego.